
 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, 

dal 24 luglio al 3 agosto 2024. 

Linee: Voghera – Milano e Milano – Brescia 
 

Si avvisa la Gentile Clientela che nei giorni sottoindicati, per lavori di 

manutenzione programmata nella stazione di Milano Lambrate, i treni 

presenti nelle seguenti tabelle subiscono variazioni. 

 

Linea: Voghera – Milano 

 

 
 
 

Tipo di treno RE13 BUS

Numero treno 2388 1388A

VOGHERA 23:10

Pizzale-Lungavilla 23:17

BRESSANA B. |

S.Martino-Cava |

PAVIA 23:31

Certosa di Pavia |

Villamaggiore |

Pieve Emanuele |

Locate Triulzi |

Milano Rogoredo (arrivo) 23:51

Milano Rogoredo (partenza) 23:56

Milano Forlanini |

MILANO LAMBRATE 00:21

MILANO CENTRALE 00:35

Tabellare valido nelle notti 24/25, 25/26, 26/27, 

29/30, 30/31 luglio, 31 luglio/1 agosto,                                       

1/2 e 2/3 agosto

Punti di fermata bus sostitutivi 

MILANO CENTRALE Via Fabio Filzi ang. Piazza Quattro Novembre, Milano 

MILANO LAMBRATE Piazza Monte Titano, Milano 

MILANO ROGOREDO Antistante la stazione, Via G. B. Cassinis 83, Milano 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 
Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 



 

Linea: Milano – Brescia 

*ad integrazione rispetto a quanto comunicato con precedente avviso n. 111/2024, 

relativo ai lavori nel Nodo di Milano 

 
 

Giorno di circolazione/validità: 

LV*: circola nelle notti 31 luglio/1° agosto, 1/2 e 2/3 agosto – MS: circola nei giorni 1, 2 e 3 agosto 

 

 

 

Tipo di treno R4 R4 BUS

Numero treno 33355 10911 6911A

Validità LV* MS MS

MILANO CENTRALE 23:55 00:15 00:25

MILANO LAMBRATE 00:01 00:22 00:43

PIOLTELLO LIMITO 00:10 00:30 00:57

Melzo 00:16 00:36 01:07

Cassano d'Adda 00:23 00:43 01:25

TREVIGLIO 00:31 00:51 01:35

Vidalengo 00:36 00:56 01:44

Morengo-BarIano 00:41 01:01 01:54

Romano 00:46 01:06 02:03

Cividate al Piano-Calcio 00:52 01:12 02:17

Chiari 00:58 01:18 02:39

Rovato 01:04 01:24 02:51

Ospitaletto-Travagliato | | |

BRESCIA 01:15 01:35 03:17

Tabellare valido dal 31 luglio al 3 agosto

Punti di fermata bus sostitutivi 

MILANO CENTRALE Via Fabio Filzi ang. Piazza Quattro Novembre, Milano 

MILANO LAMBRATE Piazza Monte Titano, Milano 

PIOLTELLO LIMITO Via della Stazione, c/o fermata autobus “PIOLTELLO FS – Della stazione” 

Melzo Area parcheggio lato campi 

Cassano d'Adda Antistante la stazione, Via Della Stazione, Cassano d'Adda MI 

TREVIGLIO Antistante la stazione, Piazza Verdi, Treviglio, BG 

Vidalengo Antistante la stazione via Donizzetti, Caravaggio, BG 

Morengo-BarIano Via Locatelli (prima del sottopassaggio, fonderia Barianense) Bariano, BG 

Romano Antistante la stazione, Piazza Fratelli Calvi 6, Romano di Lombardia, BG 

Cividate al Piano-Calcio Antistante la stazione, Via Stazione, 18, 24050 Cividate al piano, BG 

Chiari Antistante la stazione, Viale Marconi 25032 Chiari BS 

Rovato Antistante la Stazione, V.le Lombardia, Rovato, BS 

BRESCIA Antistante la stazione, viale della Stazione 36, Brescia 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico 
stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 117/2024 
Periodo di affissione: dal 19.07.2024 al 03.08.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


